

ДОГОВІР № 7

Від « 04 » березня 2024 року

м. Вишгород

Фізична особа-підприємець **МАЗУРОВА Л.С.** в особі Мазурової Лариси Сигизмундівни, що діє на підставі Свідоцтва про реєстрацію серія В ОО № 859716 від 10.08.2000р.(далі "Постачальник") і підприємство (організація)

**Вишгородський міський комунальний дошкільний
навчальний заклад(ясла-садок) «Ластівка»**

в особі директора **Шевченко Наталії Миколаївни**, що діє на підставі **Статуту** (далі "Покупець") заключили цей Договір про нижческазане:

1.Предмет Договору.

- 1.1."Постачальник" зобов'язується передати у власність "Покупця" канцелярські товари, офісне устаткування та приладдя різне код ДК 021:2015 30190000-7, згідно зі Специфікацією до Договору (надалі товар) , а "Покупець" зобов'язується прийняти товар та оплатити його вартість на умовах цього Договору, згідно видаткової накладної, специфікації (за вимогою) які є невід'ємною частиною даного Договору.

2.Умови поставки товарів.

- 2.1 "Покупець" формує замовлення на товар, а "Постачальник" на основі даних замовлень в повному об'ємі постачає замовлений товар.
2.2 Асортимент та кількість товару в замовленні не лімітується.
2.3 Представник "Покупця" надає замовлення "Постачальнику" особисто, зазначаючи кількість та асортимент товару.
2.4 "Постачальник" надає "Покупцю" відомості про наявність товару на складі, зміни цін та інше.

3.Порядок поставки товару.

- 3.1 Доставка товару зі складу "Постачальника" здійснюється само вивезенням, або іншим чином, за домовленістю сторін.
3.2 У випадку, якщо замовлений товар повністю, або частково відсутній на складі "Постачальника", строки та умови доставки товару обговорюються сторонами за домовленістю.

4.Ціни та порядок розрахунків.

- 4.1 "Покупець" оплачує "Постачальнику" за товар по цінам діючого прайс-листа з урахуванням строків, обумовлених згідно з цим Договором.
4.2 Оплата за товар проводиться в національній валюті України, по безготівковому розрахунку на розрахунковий рахунок "Постачальника" в продовж 5-ти банківських днів, або за домовленістю сторін.
4.3 Сума Договору складає:

**37828 грн.00 коп. (Тридцять сім тисяч вісімсот двадцять вісім грн. 00 коп.)
Без ПДВ.**



5. Якість та комплектність товару.

- 5.1 Якість товару відповідає стандартам та технічним умовам, прийнятим на території України, а також європейським стандартам якості.
- 5.2 "Постачальник" приймає на себе гарантію по якості та комплектації товару, що постачається.
- 5.3 В разі виявлення дефекту, що виник не з вини "Покупця" "Постачальник" зобов'язаний здійснити заміну неякісного товару.

6. Відповідальність сторін.

- 6.1 У разі невиконання, або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти "Постачальник" сплачує "Покупцю" штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня), але не більше подвійної ставки НБУ.

7. Virишення спорів.

- 7.1 Спори між сторонами вирішуються шляхом переговорів та прийняттям відповідних рішень. При неможливості досягнути згоди між сторонами данного Договору стосовно спірного питання, спір вирішується згідно з чинним законодавством України.

8. Інші умови.

- 8.1 Даний Договір набуває чинності з моменту його підписання сторонами і діє до 31 грудня 2024 року.
- 8.2 Даний Договір складається у двох автентичних екземплярах по одному примірнику для кожної сторони, що мають однакову юридичну силу.
- 8.3 Всі зміни та доповнення до цього Договору повинні бути прийняті лише за згодою сторін у формі додаткових угод, що є невід'ємною частиною цього Договору.

9. Юридичні адреси та реквізити сторін.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ
Мазурова Лариса Сигизмундівна

IBANUA543226690000002600250094
ГУ АТ "Ощадбанк" МФО 322669
по м. Києву та Київській обл.
ЄДРПОУ 2468300562
07301, м. Вишгород
пр. Мазепи, 2, кв. 38
тел. +38(04596)-22-095
+38(04596)5-29-12

тел. +38(095)475-05-31;
+38(063)488-78-28.

ЗАМОВНИК:

Вишгородський міський комунальний
дошкільний навчальний заклад
(ясла-садок) «Ластівка»

07301; Київська область,
м. Вишгород, вул. .Б. Хмельницького, 4
р/р UA168201720344220003000038317
ЄДРПО 24884914
МФО 820172
ГУ ДКСУ у Вишгородському районі
тел. +38(04596) 54-306

www.lastivka-dnz@ukr.net



Handwritten signatures of the representatives of both parties.

СПЕЦИФІКАЦІЯ ДО ДОГОВОРУ № 7 ВІД 04 березня 2024р.

№	Код	Товар	Од.	Кіл-сть	Ціна	Сума
1	13	Альбом д/малюв.24 арк.скоба	шт.	110	46.0000	5,060.0000
2	42	Блокнот А-5 48 арк.кл.спіраль Аркуш	шт.	10	40.0000	400.0000
3	36	Блокнот В-5 з розд. Optima	шт.	1	140.0000	140.0000
4	31	Блокнот В-6 з розд. Optima	шт.	2	86.0000	172.0000
5	506	Брелок пласт.для ключів E41645	шт.	40	8.0000	320.0000
6	1030	Закладки пласт.неон 12*45*100 шт. Optima	шт.	5	28.0000	140.0000
7	884	Закладки пласт.неон з лінійкою E20960	шт.	5	35.0000	175.0000
8	4000	Зошит 18 арк.кл.кольор.	шт.	10	12.0000	120.0000
9	4	Зошит 18 арк.лін.кольор.	шт.	5	12.0000	60.0000
10	170	Калькулятор Optima 75526	шт.	1	300.0000	300.0000
11	83	Клей ПВА 200 гр.	шт.	15	50.0000	750.0000
12	200	Клей-олівець 21 гр.PVP Economix	шт.	20	30.0000	600.0000
13	211	Книга обл.200 арк.кліт.Бумвест	шт.	10	270.0000	2,700.0000
14	7310	Конверт євро Вишиванка	шт.	44	2.5000	110.0000
15	84	Корректор-ручка 10 мл. Optima	шт.	10	36.0000	360.0000
16	660314	Крейда кольорова 6 шт Джамбо	шт.	10	54.0000	540.0000
17	660422	Лінійка пл.з тримач.30 см	шт.	5	25.0000	125.0000
18	243	Лінійка пласт.20 см Yes	шт.	5	9.0000	45.0000
19	2710	Магніти "Смайлік"12 шт.	шт.	5	66.0000	330.0000
20	204	Набір білого картону А-4/10 арк.	шт.	10	39.0000	390.0000
21	165	Набір кольорового картону А-4/10 арк.	п.	21	53.0000	1,113.0000
22	660188	Набір кольорового паперу А-4	шт.	35	32.0000	1,120.0000
23	959	Ножі офісні 15 см О44418	шт.	5	50.0000	250.0000
24	9590	Ножі офісні 20 см Economix	шт.	7	50.0000	350.0000
25	174	Олівець з гумкою Neop	шт.	40	6.0000	240.0000
26	178	Олівці кольор. 12 шт.Марко	шт.	50	100.0000	5,000.0000
27	59	Папір офісний білий А-4 80 гр/м2/500 арк.	шт.	25	230.0000	5,750.0000
28	138	Папка на кноп.А-5 E31316	шт.	10	15.0000	150.0000
29	140	Папка на кноп.євро Economix	шт.	20	11.0000	220.0000
30	146	Папка на кнопці А-4 Optima	шт.	10	40.0000	400.0000
31	124	Папка на кнопці А-4 Economix	шт.	10	20.0000	200.0000
32	365	Пластилін 10кол.200 гр.К-I-N	шт.	50	100.0000	5,000.0000
33	379	Ручка гель синя Пиши-Стирай	шт.	5	20.0000	100.0000
34	389	Ручка кульк.метал.НІТ Ес.	шт.	5	30.0000	150.0000
35	377000	Ручка кулькова Iceberg	шт.	30	6.0000	180.0000
36	382000	Ручка кулькова Oil Hit	шт.	30	12.0000	360.0000
37	3770	Ручка кулькова асс. Ice Pen	шт.	30	6.0000	180.0000
38	670027	Ручка кулькова синя Yellow Pen	шт.	30	6.0000	180.0000
39	382	Ручка кулькова синя авт.Mercury	шт.	20	12.0000	240.0000
40	850	Скоби № 24/6 1000 шт./уп. Economix	шт.	30	16.0000	480.0000
41	660825	Степлер Ес.40239/24	шт.	3	216.0000	648.0000
42	797	Стрижень кульк.син.143 мм	шт.	50	2.0000	100.0000
43	7760	Стрічка кл.2хбічна 18 мм * 10 м	шт.	10	32.0000	320.0000
44	776	Стрічка кл. 2хбічна 18мм*2м	шт.	10	32.0000	320.0000
45	76900	Стрічка кл.проз.18мм*20м	шт.	20	10.0000	200.0000
46	7700	Стрічка клейк.проз.18мм*30м.	шт.	20	12.0000	240.0000
47	881	Стрічка клейка прозор.48мм*50 м	шт.	15	40.0000	600.0000
48	1300	Швидкозшивач картон А-4	шт.	60	15.0000	900.0000
Всього :						37,828.00

Всього на суму:

Тридцять сім тисяч вісімсот двадцять вісім гривень 00 копійок

Без ПДВ

к:ФО-П Мазурова Л.С.

МАЗУРОВА Л.С.,
пр.Мазепа 2-38
2468300562
НИМ ЄДИНОГО
ПОДАТКУ



Платник:ВМК ДНЗ
ясла-садок "Ластівка"

Директор
Л.М. Шевченко
Ластівка

